КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
Администрации Новгородского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.04.2021 № 10
Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок
применения целевых статей

расходов бюджета Новгородского

муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
1. Внести следующие изменения в Порядок применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района, утвержденный распоряжением председателя комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района от 25.09.2020 № 26 «О Порядке применения целевых статей расходов бюджета Новгородского муниципального района» (далее – Порядок):
1.1. в подпункте 2.1. пункта 2 Порядка:

1.1.1. целевую статью 06 0 00 00000 Муниципальная программа «Стимулирование жилищного строительства и управление земельными ресурсами на территории Новгородского муниципального района на 2017-2023 годы» дополнить следующей основной задачей:

«06 0 01 00000 Задача «Формирование земельных участков для жилищного строительства, комплексного освоения в целях жилищного строительства, развития застроенных территорий»;».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Председатель
комитета финансов                                                                 С.В. Михайлова